

Soupis provedených prací

Číslo zakázky	Zakázka		
2013/39R	Zateplení budovy Mateřské školy M.Horákové, Svitavy - Realizace		
Komentář			
Popis verze	Vícepráce a méněpráce ke změnovému listu č.1		
Komentář verze			
Adresa	Datum zahájení stavby	11. červenec 2014	
Rok	2013	Datum dokončení stavby	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		
Období			
Pořadí	Název	Začátek	Konec
9	Srpen 2014	1. srpen 2014	15. srpen 2014
Poznámka :		Celkem (bez DPH)	70 324,98
		DPH	14 768,25
		DPH 21 % ze základny: 70 325	14 768,25
		Celkem (včetně DPH)	85 093,23
Za zhotovitele Jméno : <i>Karel Hložek</i> Datum : Podpis:		 Za objednatele Jméno : <i>Mgr. Dušek - TDO</i> Datum : Podpis:	



odbor investiční

Zateplení budovy Mateřské školy M.Horákové, Svitavy - Realizace

Soupis provedených prací - rekapitulace: Srpen 2014

Popis	Cena z rozpočtu	Čerpáno v období	Odčerpáno celkem	Zbývá odčerpat
SO_01M: Objekt A - méněpráce	-22 151,83			-22 151,83
762: Konstrukce tesařské	-22 151,83			-22 151,83
SO_01V: Objekt A - vícepráce	24 626,10	24 626,10	24 626,10	
64: Výplně otvorů	7 674,00	7 674,00	7 674,00	
767: Konstrukce zámečnické	16 952,10	16 952,10	16 952,10	
SO_02M: Objekt B - méněpráce	-29 147,14			-29 147,14
762: Konstrukce tesařské	-29 147,14			-29 147,14
SO_02V: Objekt B - vícepráce	24 626,10	24 626,10	24 626,10	
64: Výplně otvorů	7 674,00	7 674,00	7 674,00	
767: Konstrukce zámečnické	16 952,10	16 952,10	16 952,10	
SO_03M: Objekt C - méněpráce	-87 998,88			-87 998,88
766: Konstrukce truhlářské	-36 318,88			-36 318,88
M24: Montáže vzduchotechnických zařízení	-51 680,00			-51 680,00
SO_03V: Objekt C - vícepráce	21 072,78	21 072,78	21 072,78	
64: Výplně otvorů	17 312,00	17 312,00	17 312,00	
766: Konstrukce truhlářské	3 760,78	3 760,78	3 760,78	
Celkem (bez DPH)	-68 972,87	70 324,98	70 324,98	-139 297,85
DPH	-14 484,30	14 768,25	14 768,25	-29 252,55
DPH 21	-14 484,30	14 768,25	14 768,25	-29 252,55
	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem (včetně DPH)	-83 457,17	85 093,23	85 093,23	-168 550,40

Zateplení budovy Mateřské školy M.Horákové, Svitavy - Realizace

Soupis provedených prací: Srpen 2014

Rozpočet							Čerpání za období			Čerpání celkem		Zbývá	
Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Čerpané množství	Čerpaná cena	% čerpání	Odčerpané množství	Odčerpaná cena	Zbytkové množství	Zbytková cena
SO_01M: Objekt A - méněpráce						-22 151,83	0,00			0,00		-22 151,83	
762: Konstrukce tesařské						-22 151,83	0,00			0,00		-22 151,83	
108.	R14	Obložení stěn OSB P+D 20-22 kotvy do zdiva přes vrstvu TI	m2	-79,637	278,16	-22 151,83				0,00	0,00	-79,64	-22 151,83
SO_01V: Objekt A - vícepráce						24 626,10	24 626,10			24 626,10		0,00	
64: Výplně otvorů						7 674,00	7 674,00			7 674,00		0,00	
257.	61-04V1	D+M okenní žaluzie a sítě pol.6T	kus	1,000	2 558,00	2 558,00	1,00	2 558,00	100,00	1,00	2 558,00	0,00	0,00
257.	61-05V1	D+M okenní žaluzie a sítě pol.7T	kus	2,000	2 558,00	5 116,00	2,00	5 116,00	100,00	2,00	5 116,00	0,00	0,00
767: Konstrukce zámečnické						16 952,10	16 952,10			16 952,10		0,00	
248.	767-01V	Úprava pro kotvení na sloupcích zábradlí Z1, 2 - k pol 126 a 127	kus	11,000	991,10	10 902,10	11,00	10 902,10	100,00	11,00	10 902,10	0,00	0,00
249.	767-02V	Montáž nerez desky skluzavky s ukotvením přes zdivo závitovými tyčemi, včetně zednických úprav	kus	1,000	6 050,00	6 050,00	1,00	6 050,00	100,00	1,00	6 050,00	0,00	0,00
SO_02M: Objekt B - méněpráce						-29 147,14	0,00			0,00		-29 147,14	
762: Konstrukce tesařské						-29 147,14	0,00			0,00		-29 147,14	
108.	R52	Obložení stěn OSB P+D 20-22 kotvy do zdiva přes vrstvu TI	m2	-79,637	366,00	-29 147,14				0,00	0,00	-79,64	-29 147,14
SO_02V: Objekt B - vícepráce						24 626,10	24 626,10			24 626,10		0,00	
64: Výplně otvorů						7 674,00	7 674,00			7 674,00		0,00	
257.	61-04V1	D+M okenní žaluzie a sítě pol.6T	kus	1,000	2 558,00	2 558,00	1,00	2 558,00	100,00	1,00	2 558,00	0,00	0,00
257.	61-05V1	D+M okenní žaluzie a sítě pol.7T	kus	2,000	2 558,00	5 116,00	2,00	5 116,00	100,00	2,00	5 116,00	0,00	0,00
767: Konstrukce zámečnické						16 952,10	16 952,10			16 952,10		0,00	
248.	767-01V	Úprava pro kotvení na sloupcích zábradlí Z1, 2 - k pol 128 a 132	kus	11,000	991,10	10 902,10	11,00	10 902,10	100,00	11,00	10 902,10	0,00	0,00
249.	767-02V	Montáž nerez desky skluzavky s ukotvením přes zdivo závitovými tyčemi, včetně zednických úprav	kus	1,000	6 050,00	6 050,00	1,00	6 050,00	100,00	1,00	6 050,00	0,00	0,00
SO_03M: Objekt C - méněpráce						-87 998,88	0,00			0,00		-87 998,88	
766: Konstrukce truhlářské						-36 318,88	0,00			0,00		-36 318,88	
178.	R93	Atika-OSB 20mm, TI 40mm, SOP kompletní provedení dle D.8.	m	-91,900	395,20	-36 318,88				0,00	0,00	-91,90	-36 318,88
M24: Montáže vzduchotechnických zařízení						-51 680,00	0,00			0,00		-51 680,00	
224.	R107	Konstrukce s OSB desek pro ukotvení jednotky	ks	-1,000	3 800,00	-3 800,00				0,00	0,00	-1,00	-3 800,00
226.	R109	Oživení, zkouška, zprovoznění VZT proškolení obsluhy	soubo	-1,000	7 600,00	-7 600,00				0,00	0,00	-1,00	-7 600,00
227.	R110	Připojení jednotky na stávající rozvod NN vč.revize	soubo	-1,000	6 080,00	-6 080,00				0,00	0,00	-1,00	-6 080,00
228.	R111	Střešní ventilátor 4000m3/hod- dodávka+montáž	soubo	-1,000	26 600,00	-26 600,00				0,00	0,00	-1,00	-26 600,00
229.	R112	Připojení jednotky na potrubí VZT vč.pružného členu a přechodek	soubo	-1,000	3 800,00	-3 800,00				0,00	0,00	-1,00	-3 800,00
230.	R113	Regulace -dodávka a montáž	ks	-1,000	3 800,00	-3 800,00				0,00	0,00	-1,00	-3 800,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Čerpané množství	Čerpaná cena	% čerpání	Odčerpané množství	Odčerpaná cena	Zbytkové množství	Zbytková cena
SO_03V: Objekt C - vícepráce						21 072,78	21 072,78			21 072,78		0,00	
64: Výplně otvorů						17 312,00	17 312,00			17 312,00		0,00	
256.	61-01V1	D+M okenní síť proti hmyzu 37T	kus	3,000	2 360,00	7 080,00	3,00	7 080,00	100,00	3,00	7 080,00	0,00	0,00
257.	61-02V1	D+M okenní žaluzie a síť pol.38T	kus	1,000	2 558,00	2 558,00	1,00	2 558,00	100,00	1,00	2 558,00	0,00	0,00
258.	61-03V1	D+M okenní žaluzie a síť pol.33T	kus	3,000	2 558,00	7 674,00	3,00	7 674,00	100,00	3,00	7 674,00	0,00	0,00
766: Konstrukce truhlářské						3 760,78	3 760,78			3 760,78		0,00	
244.	766-02V	Montáž obložení stoupacího potrubí SDK vč. dvířek a povrchové úpravy	m2	1,720	2 186,50	3 760,78	1,72	3 760,78	100,00	1,72	3 760,78	0,00	0,00